

ROZPOČET STAVBY

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 23/08b

Zakázka: Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbínova 17, Šumperk

Komentář:

Verze: Nabídka

Komentář verze:

Adresa: Balbínova 17, Šumperk

Rok: 2023

Datum zahájení: 20.08.2023

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Pavel Kubela		
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988

Význam (funkce)	Jméno
---	---

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Byt č.3 v 2.NP	803	Budovy pro bydlení

Celkem (bez DPH): 881 836 Kč

DPH: 105 820 Kč

DPH 12 % ze základny: 881 836: 105 820 Kč

Celkem (včetně DPH): 987 657 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Otto Michalčák

Datum : 10.5.2024

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbínova 17, Šumperk - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	881 836	105 820	987 657	196
SO 01: Byt č.3 v 2.NP	881 836	105 820	987 657	196
003: Svislé konstrukce	11 083	1 330	12 413	11
006: Úpravy povrchu	89 231	10 708	99 938	18
0063: Úpravy povrchů -podlahy	4 966	596	5 562	13
009: Ostatní konstrukce a práce	7 685	922	8 607	3
0094: Lešení	24 234	2 908	27 142	5
0096: Bourání konstrukcí, demolice	65 292	7 835	73 127	24
099: Přesun hmot HSV	9 835	1 180	11 016	1
751: Vzduchotechnika	17 229	2 067	19 297	18
763: Sádrokartonové konstrukce	116 367	13 964	130 331	26
766: Konstrukce truhlářské	5 499	660	6 159	9
7664: Výplně otvorů vnitřní	42 246	5 070	47 316	13
771: Podlahy z dlaždic	16 960	2 035	18 995	14
776: Podlahy povlakové	34 375	4 125	38 500	9
781: Obklady keramické	24 439	2 933	27 371	12
783: Nátěry	2 199	264	2 463	4
784: Malby	36 966	4 436	41 402	9
SUB: Subdodávky	69 000	8 280	77 280	1
TZ1: Stavební instalace	174 333	20 920	195 253	2
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	119 397	14 328	133 725	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 500	1 260	11 760	3
Celkem (bez DPH)	881 836			
DPH	105 820			
DPH 12 % ze základny: 881 836:	105 820			
Celkem (včetně DPH)		987 657		

Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbínova 17, Šumperk - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba					881 836
Objekt			SO 01: Byt č.3 v 2.NP					881 836
Oddíl			003: Svislé konstrukce					11 083
1	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Překlad HEB 100; 1,40*20,4*0,001	t	0,029	60 500,00	1 728	CS ÚRS 21023 02
2	H	13010970	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100 Plný popis: --- Ztratiné: 8,0 %	t	0,031	38 000,00	1 190	CS ÚRS 21023 02
3	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou Výkaz výměr: Výkres č. D01 Překlad HEB 100; 1,40*0,15*0,15	m3	0,032	9 040,00	285	CS ÚRS 21023 02
4	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm Výkaz výměr: Výkres č. D01 Překlad HEB 100; 1,40*0,10*2	m2	0,280	918,00	257	CS ÚRS 21023 02
5	SP	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.,105; 1,27*3,15-0,80*2,05	m2	2,361	1 060,00	2 502	CS ÚRS 21023 02
6	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.,105; 3,15*2	m	6,300	133,00	838	CS ÚRS 21023 02
7	SP	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm Plný popis: Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	217,00	217	CS ÚRS 21023 02
8	H	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm Plný popis: --- Ztratiné: 1,0 %	kus	1,010	326,00	329	CS ÚRS 21023 02
9	SP	310231055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.102 nika pod parapetem ozn."c"; 1,65*0,81	m2	1,337	2 090,00	2 793	CS ÚRS 21023 02
10	SP	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	298,00	298	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Chodba pod stáv bytovým rozvaděči; 1,0					- 1,000			
11	SP	310235261	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	323,00	646	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Po WAW dle ozn."d"; 2,0					- 2,000			
Oddíl 006: Úpravy povrchu							89 231	
12	SP	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků	m2	0,630	193,00	122	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Překlad HEB 100; 1,40*0,15*3					- 0,630			
13	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	322,00	322	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Chodba pod stáv bytovým rozvaděči; 1,0					- 1,000			
14	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	4,000	170,00	680	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Po WAW dle ozn."d"; 1,0 Pro nové WAW dle ozn."k"; 2,0 Pro nové VZT dle ozn."g"; 1,0					- 1,000 2,000 1,000			
15	SP	622525101	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách Plný popis: Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	4,000	74,50	298	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Po WAW dle ozn."d"; 1,0 Pro nové WAW dle ozn."k"; 2,0 Pro nové VZT dle ozn."g"; 1,0					- 1,000 2,000 1,000			
16	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	835,00	835	CS ÚRS 21023 02
17	H	55331432	zároveň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	1,000	3 800,00	3 800	CS ÚRS 21023 02
18	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 990,00	9 980	CS ÚRS 21023 02
19	H	55331561	zároveň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	1,000	2 850,00	2 850	CS ÚRS 21023 02
20	H	55331562	zároveň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm Plný popis: ---	kus	1,000	2 860,00	2 860	CS ÚRS 21023 02
21	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	14,440	225,00	3 249	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Chodba okolo vni dveře PO 800/1970 ozn."1" - zárubeň; 1*(0,80+2,00)*2					5,600			
Chodba okolo nové zazdívky; (1,27+3,15)*2					8,840			
22	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,917	399,00	366	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.105 parapet dle ozn."b"; 0,55*0,14					0,077			
M.č.102 parapet dle ozn."b"; 1,65*0,30					0,495			
M.č.103 parapet dle ozn."b"; 1,15*0,30					0,345			
23	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 300,00	2 300	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Chodba zazdívká dveří; 1,0					1,000			
24	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	124,870	104,00	12 986	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn								
Výkaz výměr: 9,500+115,370					124,870			
25	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,500	297,00	2 822	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.104; (2,32+2,25)*1*2,00					9,140			
M.č.102 kuch; (0,60)*0,60					0,360			
26	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	115,370	369,00	42 571	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.101; (2,32+1,50)*1*3,00					11,460			
odpočet; -0,90*2,02+(1,00+2,02*2)*0,40					0,198			
M.č.102; (3,53*2+3,85)*3,00					32,730			
odpočet; -1,65*1,88-0,90*2,02+(1,65+1,88*2)*0,30					- 3,297			
M.č.103; (3,24+3,92)*2*3,00					42,960			
odpočet; -1,15*1,88-0,90*2,02+(1,15+1,88*2)*0,30+(1,04+2,06*2)*0,33					- 0,804			
M.č.104; (2,32+2,25)*1*3,00					13,710			
M.č.105; (2,46+1,27+1,165+0,88)*2*3,05-1,165*2,90*2+(1,165+2,90*2)*0,17					29,655			
odpočet; -0,55*1,00-0,70*1,60-0,80*2,03+(0,55+1,00*2)*0,15+(0,70+1,60*2)*0,30					- 1,742			
=					124,870			
Dle pol. om pod obklad; -9,500					- 9,500			
27	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,074	41,40	583	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Okna; 1,15*1,88+1,65*1,88+0,55*1,00+0,70*1,60					6,934			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Vně dveře; 0,90*2,10*2+0,80*2,10*2					7,140			
28	SP	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	4,606	121,00	557	CS ÚRS 21023 02
29	SP	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	4,606	445,00	2 050	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.105; (2,64*1,33+1,165*0,94)					4,606			
Oddíl 0063: Úpravy povrchů -podlahy					4 966			
30	SP	181911101	Úprava pláně bez zhutnění ručně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	m2	33,890	26,80	908	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Podlaha ozn."P1" - M.č.101,102,103; (3,88+13,59+13,03)					30,500			
Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39					3,390			
31	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	33,890	23,10	783	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Podlaha ozn."P1" - M.č.101,102,103; (3,88+13,59+13,03)					30,500			
Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39					3,390			
32	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Plný popis: --- Ztratné: 15,0 %	m2	38,974	34,30	1 337	CS ÚRS 21023 02
					5,084			
33	SP	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	45,860	26,20	1 202	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.101; (2,32+1,50)*2					7,640			
M.č.102; (3,53+3,85)*2					14,760			
M.č.103; (3,24+3,92)*2					14,320			
M.č.104; (2,32+2,25)*2					9,140			
34	SP	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,064	4 880,00	312	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.104 sprchový kout; 0,80*0,80*0,10					0,064			
35	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,064	642,00	41	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
36	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,065	195,00	13	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm								
37	SP	631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon	m3	0,065	111,00	7	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm								
38	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	40 200,00	237	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: Sít' KARI 100x100x8 = 7,667kg/m2					-			
Výkres č. D01					-			
M.č.104 sprchový kout; 0,80*0,80*7,667*1,20*0,001					0,006			
39	SP	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	0,640	20,20	13	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.104 sprchový kout; 0,80*0,80					0,640			
40	SP	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	2,400	28,50	68	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.104 sprchový kout; 0,80*3					2,400			
41	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,080	468,00	37	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.104 sprchový kout; 0,80*0,10					0,080			
42	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,080	102,00	8	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění								
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							7 685	
43	SP	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	2,565	535,00	1 372	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotnosti do 750 kg/m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Překlad HEB 100; 1,40+1,165					2,565			
44	SP	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,040	4 300,00	4 472	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Pro nové WAW dle ozn."k"; 0,52*2					1,040			
45	SP	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,520	3 540,00	1 841	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Pro nové VZT dle ozn."g"; 0,52*1					0,520			
Oddíl			0094: Lešení	24 234				
46	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,480	65,20	2 444	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.101-105; 3,48+13,59+12,70+3,39+4,32					37,480			
47	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	2 000,00	2 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
48	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 100,00	8 800	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m								
Výkaz výměr: Opravy na fasádě; 8,0					8,000			
49	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	5,000	635,00	3 175	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m								
50	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	150,000	52,10	7 815	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311								
Výkaz výměr: 5,0*30					150,000			
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice	65 292				
51	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křidel	m2	3,600	400,00	1 440	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. S01					–			
Stáv dveře; 0,90*2,00*2					3,600			
52	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křidel	m2	2,800	262,00	734	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. S01					–			
Stáv dveře; 0,70*2,00*2					2,800			
53	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,400	304,00	426	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Překlad HEB 100; 1,40					1,400			
54	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,992	183,00	913	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. S01					–			
Stáv M.č.105 WC; 1,27*3,15-0,70*1,83					2,720			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stáv M.č.106; 1,165*3,05-0,70*1,83					2,272			
55	SP	976086311	Vybourání prádelního kotle dvojitého nebo vany včetně podezdívky Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí prádelního kotle včetně podezdívky dvojitého	kus	1,000	1 160,00	1 160	CS ÚRS 21023 02
56	SP	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva Plný popis: Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	18,824	52,90	996	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 Stáv příčky; ((3,80+3,55)*3,00-0,84*1,95-0,81*1,96)					- 18,824			
57	SP	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken Plný popis: Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny	m2	37,649	47,40	1 785	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 Stáv příčky; ((3,80+3,55)*3,00-0,84*1,95-0,81*1,96)*2					- 37,649			
58	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,649	111,00	4 179	CS ÚRS 21023 02
59	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	9,032	128,00	1 156	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 M.č.104; (1,52+0,88+2,13)*1,35 M.č.101; (1,30+0,60+0,26)*1,35					- 6,116 2,916			
60	SP	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,4 m Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	441,00	441	CS ÚRS 21023 02
61	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových Plný popis: Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	214,00	214	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 M.č.102 pod oknem; 1,0					- 1,000			
62	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	34,560	68,00	2 350	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 Stáv M.č.101-105; 5,33+11,77+12,70+3,50+1,26					- 34,560			
63	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	52,740	16,30	860	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 Stáv M.č.101; (3,55+1,60)*2 Stáv M.č.102; (3,47+3,80)*2 Stáv M.č.103; (3,24+3,92)*2 Stáv M.č.104; (2,40+2,13)*2 Stáv M.č.105; (0,99+1,27)*2					- 10,300 14,540 14,320 9,060 4,520			
64	SP	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,030	161,00	166	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. S01 Stáv M.č.106; 1,03					- 1,030			
65	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	4,090	41,70	171	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných								
Výkaz výměr: Výkres č. S01					-			
Stáv M.č.106; (1,165+0,88)*2					4,090			
66	SP	762511843	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	33,300	73,90	2 461	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. S01					-			
Stáv M.č.101-104; 5,33+11,77+12,70+3,50					33,300			
67	SP	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	33,300	90,60	3 017	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm								
68	SP	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	342,00	342	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.101 pro nový rozvaděč; 1,0					1,000			
69	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	124,870	111,00	13 861	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Dle pol. nové om stěn; 124,870					124,870			
70	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,606	140,00	645	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: Dle pol. nové om strop; 4,606					4,606			
71	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,560	1 010,00	14 706	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
72	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,560	288,00	4 193	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
73	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,800	12,50	910	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 14,560*5					72,800			
74	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	14,560	561,00	8 168	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							9 835	
75	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,718	1 720,00	9 835	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl 751: Vzduchotechnika							17 229	
76	SP	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	8,900	561,00	4 993	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm								
Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř; 2,5					2,500			
Trasa V2 - sociálka; 6,4					6,400			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
77	SP	751514361	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D do 100 mm Plný popis: Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000	142,00	142	CS ÚRS 21023 02
78	H	42981151	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm Plný popis: ---	kus	1,000	251,00	251	CS ÚRS 21023 02
79	SP	751537111	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm Plný popis: Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm	m	1,500	182,00	273	CS ÚRS 21023 02
80	H	42981955	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm Plný popis: ---	m	1,500	241,00	362	CS ÚRS 21023 02
81	SP	751572061	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené stropu D do 100 mm Plný popis: Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí do 100 mm	m	10,400	148,00	1 539	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: 8,9+1,5					10,400			
82	SP	751398101	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D do 100 mm Plný popis: Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000	130,00	130	CS ÚRS 21023 02
83	H	42971002	klapka kruhová uzavírací Pz D 100mm Plný popis: ---	kus	1,000	895,00	895	CS ÚRS 21023 02
84	SP	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm Plný popis: Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	2,000	157,00	314	CS ÚRS 21023 02
85	H	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm Plný popis: ---	kus	2,000	131,00	262	CS ÚRS 21023 02
86	SP	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	314,00	628	CS ÚRS 21023 02
87	H	42972838	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a síťkou D 100mm Plný popis: ---	kus	2,000	395,00	790	CS ÚRS 21023 02
88	SP	751133011	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D do 100 mm Plný popis: Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180	CS ÚRS 21023 02
89	H	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvoutáčkový plastový IP44 připojení D 100mm, vč. spoj manžet a doběhu Plný popis: ---	kus	1,000	3 810,00	3 810	CS ÚRS 21023 02
90	SP	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	2,800	195,00	546	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř; 0,8 Trasa V2 - sociálka; 2,0					0,800 2,000			
91	H	63151671	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm Plný popis: --- Ztrátě: 5,0 %	m2	2,940	311,00	914	CS ÚRS 21023 02
					0,140			
92	SP	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,037	4 580,00	171	CS ÚRS 21023 02
93	SP	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	769,00	29	CS ÚRS 21023 02

Oddíl

763: Sádrokartonové konstrukce

116 367

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
94	SP	763251121	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm podsyp 10 mm Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 30 mm s podsypem tl. 10 mm	m2	33,890	1 050,00	35 585	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Podlaha ozn."P1" - M.č.101,102,103; (3,88+13,59+13,03)					30,500			
Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39					3,390			
95	SP	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	67,780	137,00	9 286	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Podlaha ozn."P1" - M.č.101,102,103; (3,88+13,59+13,03)*2					61,000			
Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39*2					6,780			
96	SP	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	2,760	1 060,00	2 926	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.101; 1,50*3,10-0,90*2,10					2,760			
97	SP	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	12,797	1 160,00	14 845	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105; (2,25+0,10+2,32)*3,10-0,80*2,10					12,797			
98	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,557	73,40	1 142	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Dle pol. SDK příčky; (2,76+12,797)					15,557			
99	SP	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,760	88,60	245	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.101; 1,50*3,10-0,90*2,10					2,760			
100	SP	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	2,000	1 780,00	3 560	CS ÚRS 21023 02
101	SP	763121424	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	2,399	732,00	1 756	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105 předstěna ozn."a"; 1,52*(1,30+0,15)+0,15*1,30					2,399			
102	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,399	36,70	88	CS ÚRS 21023 02
103	SP	763121712	SDK stěna přesazená zalomení Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	2,970	200,00	594	CS ÚRS 21023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105 předstěna ozn."a"; 1,52+(1,30+0,15)					2,970			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
104	SP	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,399	59,00	142	CS ÚRS 21023 02
105	SP	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.101,102,103 - dle ozn."h"; 3,48+13,59+12,70	m2	29,770	922,00	27 448	CS ÚRS 21023 02
106	SP	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.104 - dle ozn."i"; 3,39	m2	3,390	921,00	3 122	CS ÚRS 21023 02
107	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.101,102,103 - dle ozn."h"; 3,48+0+0 M.č.104 - dle ozn."i"; 3,39	m2	6,870	70,80	486	CS ÚRS 21023 02
108	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr Výkaz výměr: Dle pod SDK podhledy; 26,770+3,390	m2	30,160	41,40	1 249	CS ÚRS 21023 02
109	SP	763172353	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400 x 350 mm pro podhledy Plný popis: Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	1,000	408,00	408	CS ÚRS 21023 02
110	H	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x350mm Plný popis: ---	kus	1,000	931,00	931	CS ÚRS 21023 02
111	SP	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	1,000	1 150,00	1 150	CS ÚRS 21023 02
112	H	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm Plný popis: ---	kus	1,000	1 220,00	1 220	CS ÚRS 21023 02
113	SP	763173121	Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery v SDK kci Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery jednostranného	kus	1,000	444,00	444	CS ÚRS 21023 02
114	H	59030721	konstrukce pro uchycení ohřivačů osová rozteč CW profilů 460-625mm Plný popis: ---	kus	1,000	699,00	699	CS ÚRS 21023 02
115	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	723,00	1 446	CS ÚRS 21023 02
116	H	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
117	H	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 690,00	1 690	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
118	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,259	1 190,00	2 689	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
119	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,259	672,00	1 518	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské	5 499				
120	SP	766692911	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	1,000	221,00	221	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm								
121	H	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	0,600	411,00	247	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105 parapet dle ozn."b";					0,60			
122	SP	766692922	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,65 m	kus	2,000	455,00	910	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm								
123	H	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	2,900	575,00	1 668	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.102 parapet dle ozn."b";					1,70			
M.č.103 parapet dle ozn."b";					1,20			
124	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm 1 pár	kus	3,000	50,50	152	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
125	SP	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	6,000	175,00	1 050	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105;					2,000			
M.č.102;					2,000			
M.č.103;					2,000			
126	SP	952901105	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	13,868	87,80	1 218	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojítych nebo zdvojených omytím, plochy do do 0,6 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
M.č.105;					3,340			
M.č.102;					6,204			
M.č.103;					4,324			
127	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,020	1 050,00	20	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
128	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	738,00	14	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			7664: Výplně otvorů vnitřní	42 246				
129	SP	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	872,00	2 616	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
130	H	6116208x5	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970mm, dle ozn."3", vč kování a zámku dozický	kus	1,000	4 860,00	4 860	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
131	H	6116208x6	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970mm, dle ozn."2", vč kování a zámku dozický	kus	2,000	4 880,00	9 760	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
132	SP	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 480,00	2 960	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm								
133	H	6116209x7	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI30DP3 povrch laminátový plné 700x1970mm, dle ozn."4", vč kování a zámku vložka, vícebodové provedení	kus	1,000	7 740,00	7 740	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
134	H	6117321x9	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový 800x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC3 protipožární EI30DP3, Rw=32dB, dle ozn."1", vč kování a zámku vložka, vícebodové provedení	kus	1,000	12 800,00	12 800	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
135	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	2,300	75,30	173	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					-			
Vni dveře 800/1970 ozn."2";					1,600			
Vni dveře 700/1970 ozn."3";					0,700			
136	H	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	2,346	220,00	516	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz								
Ztratiné: 2,0 %					0,046			
137	SP	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	2,000	135,00	270	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm								
138	H	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	141,00	141	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
139	H	61187141	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm	kus	1,000	163,00	163	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
140	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,138	1 050,00	145	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
141	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,138	738,00	102	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic	16 960				
142	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,710	16,50	127	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
143	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu Výkaz výměr: Výkres č. D01 Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39 Podlaha ozn."P3" - M.č.105; 4,32	m2	7,710 - 3,390 4,320	63,00	486	CS ÚRS 21023 02
144	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Plný popis: Izolace podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm Výkaz výměr: Výkres č. D01 Podlaha ozn."P3" - M.č.105; 4,32	m2	4,320 - 4,320	360,00	1 555	CS ÚRS 21023 02
145	SP	771113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: Výkres č. D01 Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39	m2	3,390 - 3,390	450,00	1 526	CS ÚRS 21023 02
146	SP	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.104; (2,32+2,25)*2	m	9,140 - 9,140	63,30	579	CS ÚRS 21023 02
147	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: páska pružná těsnící š 120mm Ztratiné: 2,0 %	m	9,323 0,183	99,70	929	CS ÚRS 21023 02
148	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,140	46,60	426	CS ÚRS 21023 02
149	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 Výkaz výměr: Výkres č. D01 Podlaha ozn."P2" - M.č.104; 3,39 Podlaha ozn."P3" - M.č.105; 4,32	m2	7,710 - 3,390 4,320	590,00	4 549	CS ÚRS 21023 02
150	SP	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,710	90,70	699	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
151	H	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	9,406	420,00	3 951	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž dlažby;					7,710			
Dle po mtž sokl;					0,841			
Ztratiné: 10,0 %					0,855			
152	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	9,560	136,00	1 300	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.105; (2,46+2,32)*2					9,560			
153	SP	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	9,560	46,20	442	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem								
154	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,301	719,00	217	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
155	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,301	580,00	175	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu								
Oddíl		776: Podlahy povlakové						34 375
156	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	30,500	16,50	503	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah								
157	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	30,500	88,00	2 684	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Příprava podkladu penetrace neředěná podlah								
158	SP	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	30,500	211,00	6 436	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Podlaha ozn."P1" - M.č.101,102,103;					30,500			
(3,88+13,59+13,03)								
159	H	28411152	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,0mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	35,075	450,00	15 784	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: ---								
Ztratiné: 15,0 %					4,575			
160	SP	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	40,657	70,60	2 870	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla								
Výkaz výměr: 30,500*1,333					40,657			
161	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,720	80,80	2 967	CS ÚRS 21023 02
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.101; (2,32+1,50)*2					7,640			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č. 102; (3,53+3,85)*2		14,760			
			M.č. 103; (3,24+3,92)*2		14,320			
162	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm Plný popis: --- Ztratné: 2,0 %	m	37,454	80,10	3 000	CS ÚRS 21023 02
					0,734			
163	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,121	577,00	70	CS ÚRS 21023 02
164	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,121	509,00	61	CS ÚRS 21023 02
Oddíl		781: Obklady keramické						24 439
165	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	18,168	63,00	1 145	CS ÚRS 21023 02
166	SP	71113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	6,148	490,00	3 013	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		—			
			M.č. 104; (2,32+2,25)*2*0,20+(0,80*3)*1,80		6,148			
167	SP	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry Plný popis: Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,800	55,00	264	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		—			
			M.č. 104; 0,20*4+2,00*2		4,800			
168	H	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm Plný popis: páska pružná těsnící š 120mm Ztratné: 2,0 %	m	4,896	90,00	441	CS ÚRS 21023 02
					0,096			
169	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,800	45,00	216	CS ÚRS 21023 02
170	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	18,168	480,00	8 721	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
M.č. 104; (2,32+2,25)*2*2,00-0,80*2,00+1,52*0,15					16,908			
M.č. 102 kuch; (1,50+0,60)*0,60					1,260			
171	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 Plný popis: obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2 Ztratiné: 10,0 %	m2	19,985	390,00	7 794	CS ÚRS 21023 02
					1,817			
172	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací Výkaz výměr: Výkres č. D01	m	10,340	95,00	982	CS ÚRS 21023 02
M.č. 104; (2,32+2,25)*2					9,140			
M.č. 102 kuch; 0,60*2					1,200			
173	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové Výkaz výměr: Výkres č. D01	m	4,870	150,00	731	CS ÚRS 21023 02
M.č. 104; 2,00+(0,15+1,52)+1,20					4,870			
174	H	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 10,340+4,870 Ztratiné: 5,0 %	m	15,971	40,00	639	CS ÚRS 21023 02
					15,210 0,761			
175	SP	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,381	750,00	285	CS ÚRS 21023 02
176	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,381	550,00	209	CS ÚRS 21023 02
Oddíl 783: Nátěry							2 199	
177	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,235	65,00	340	CS ÚRS 21023 02
178	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,235	125,00	654	CS ÚRS 21023 02
179	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,235	110,00	576	CS ÚRS 21023 02
180	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Výkaz výměr: Výkres č. D02 Vni dveře PO 800/1970 ozn."1" - zárubeň; 1*(0,80+2,00*2)*(0,15+2*0,05)	m2	5,235	120,00	628	CS ÚRS 21023 02
					- 1,200			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Vni dveře 800/1970 ozn."2" - zárubeň; 2*(0,80+2,00*2)*(0,10+2*0,05)		1,920			
			Vni dveře 700/1970 ozn."3" - zárubeň; 1*(0,70+2,00*2)*(0,10+2*0,05)		0,940			
			Vni dveře PO 700/1970 ozn."4" - zárubeň; 1*(0,70+2,00*2)*(0,15+2*0,05)		1,175			
Oddíl		784: Malby					36 966	
181	SP	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,318	80,00	185	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.102 nika pod parapetem ozn."c"; (1,65+0,30*2)*0,81+1,65*0,30		2,318			
182	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	64,866	5,00	324	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.101-105; 3,88+13,59+13,03+3,39+4,32		38,210			
			Chodba se schodištěm; (2,38*5,60)*2		26,656			
183	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m Plný popis: ---	m2	68,109	4,00	272	CS ÚRS 21023 02
			Ztrathné: 5,0 %		3,243			
184	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,902	40,00	4 556	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			Chodba se schodištěm - strop; (2,38*5,60)		13,328			
			Chodba se schodištěm - stěny; (2,38+5,60)*2*(4,40+3,00)		118,104			
			odpočet; -0,90*2,05*6-0,80*2,05*4-0,70*1,60*2+(0,70+1,60*2)*0,30*2		-17,530			
185	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,902	15,00	1 709	CS ÚRS 21023 02
186	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	113,902	35,00	3 987	CS ÚRS 21023 02
187	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,476	25,00	3 237	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Dle pol. nové om stěn; 115,370+9,500		124,870			
			Dle pol. nové om strop; 4,606		4,606			
188	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	680,597	30,00	20 418	CS ÚRS 21023 02
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om 50%; 421,387		421,387			
			Dle pol. SDK podhled; 163,915		163,915			
			Dle pol. SDK příčky; 24,895*2		49,790			
			Dle pol. SDK pen nátěr stěn; 15,557*2		31,114			
			Dle pol. SDK pen nátěr předstěna; 2,399		2,399			
			Dle pol. SDK pen nátěr podhled; 30,160		30,160			
			Dle pol. mtž ker obklad; -18,168		-18,168			
189	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na lónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	113,902	20,00	2 278	CS ÚRS 21023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			SUB: Subdodávky					
190	SP	KUCH-01-01	D+M, Kuchyňská linka včetně zabudovaných spotřebičů (sklokeramická plynová deska, horkovodná trouba, nerez dřez, digestoř), dle PSV ozn."KL"	kus	1,000	69 000,00	69 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
			Výkaz výměr: M.č.212; 1,0	1,000				
Oddíl			TZ1: Stavební instalace					
191	SP	TZ1-01B-03	D+M, Zdravotechnické instalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	93 776,14	93 776	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
192	SP	TZ1-01B-04	D+M, Plynová zařízení a vytápění - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	80 556,54	80 557	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl			TZ2: Elektroinstalace a slaboproud					
193	SP	TZ2-03A	D+M, Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	119 397,00	119 397	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
194	ON	030001000	Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění / staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.	kus	1,000	3 500,00	3 500	VLASTNÍ
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
195	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,000	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								
196	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	kus	1,000	2 000,00	2 000	VLASTNÍ
Plný popis: Provoz investora, třetích osob								

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy bytové jednotky č. 3, Balbínova 17, Šumperk	Objednatel:	město Šumperk	IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Zdravotechnické instalace	Projektant:	Ing. Jan Růžička	IČO/DIČ:	65498780/
Lokalita:	Šumperk	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	50
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	69 861,26	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00		
	Montáž	23 687,74			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		227,14						
ZRN celkem		93 776,14	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					VORN celkem	0,00		
					VORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	93 776,14	DPH 12%	11 253,14	Celkem bez DPH	93 776,14
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	105 029,28

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy bytové jednotky č. 3, Balbínova 17, Šumperk	Doba výstavby:	Objednatel:	město Šumperk		
Druh stavby:	Zdravotechnické instalace	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Jan Růžička		
Lokalita:	Šumperk	Konec výstavby:	Zhotovitel:			
Zpracoval:	0	Zpracováno dne:	Zpracováno dne:			
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	721	Vnitřní kanalizace	9 666,01	5 658,87	15 324,88	0,02
	722	Vnitřní vodovod	8 259,41	13 204,63	21 464,04	0,11
	725	Zařizovací předměty	51 935,84	5 051,38	56 987,22	0,17
			Celkem:		93 776,14	

Stavební rozpočet

Název stavby:				Stavební úpravy bytové jednotky č. 3, Balbínova 17, Šumperk			Doba výstavby:		Objednatel:		město Šumperk	
Druh stavby:				Zdravotechnické instalace			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Jan Růžička	
Lokalita:				Šumperk			Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:							Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		721	Vnitřní kanalizace				9 666,01	5 658,87	15 324,88		0,02	
1		721 x037VD	demontáž ZTI - rozvody kanalizace, vody, zař. předmětů a armatur - vč. odvozu a likvidac HZS		10,00	450,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00	
2		721170957R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D1	kus	1,00	2 399,00	1 400,28	998,72	2 399,00	0,01	0,01	RTS I / 2023
3		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,00	290,00	809,46	1 220,54	2 030,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
4		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	980,00	1 489,94	2 430,06	3 920,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
5		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	95,00	0,00	570,00	570,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
6		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	150,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
7		721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	1,00	1 520,00	1 460,28	59,72	1 520,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
8		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	11,00	20,00	6,05	213,95	220,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
9		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	790,00	0,00	15,88	15,88	0,00	0,00	RTS I / 2023
		722	Vnitřní vodovod				8 259,41	13 204,63	21 464,04		0,11	
10		722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	3,00	350,00	285,72	764,28	1 050,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
11		722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	8,00	455,00	1 109,46	2 530,54	3 640,00	0,01	0,04	RTS I / 2023
12		722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	5,00	320,00	463,62	1 136,38	1 600,00	0,00	0,02	RTS I / 2023
13		722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom.	m	3,00	425,00	414,73	860,27	1 275,00	0,01	0,02	RTS I / 2023
14		722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	8,00	69,00	57,93	494,07	552,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
15		722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	11,00	65,00	73,03	641,97	715,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
16		722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d20	m	8,00	89,00	212,59	499,41	712,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
17		722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d25	m	11,00	75,00	265,72	559,28	825,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
18		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	9,00	270,00	0,00	2 430,00	2 430,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
19		722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	2,00	225,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
20		722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00	225,00	789,64	785,36	1 575,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
21		722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	490,00	249,29	240,71	490,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
22		722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	19,00	45,00	222,72	632,28	855,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
23		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,00	30,00	29,86	540,14	570,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
24		722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	3,00	402,00	884,27	321,73	1 206,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
25		722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	1,00	125,00	83,93	41,07	125,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
26		722235652R00	Ventil vodovodní, zpětný, EURA-SPRINT,IVAR.CIM 30 VA, DN 20 mm	kus	1,00	890,00	781,47	108,53	890,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
27		722231162R00	Ventil vodovodní pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4"	kus	1,00	2 430,00	2 335,42	94,58	2 430,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
28		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,11	690,00	0,00	74,04	74,04	0,00	0,00	RTS I / 2023
		725	Zařizovací předměty				51 935,84	5 051,38	56 987,22		0,17	
29		725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	790,00	187,82	602,18	790,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
30		725 b001VD	klozet keramický závěsný DEEP BY JIKA - 51 cm	kus	1,00	3 250,00	3 250,00	0,00	3 250,00	0,01	0,01	
31		725 b002VD	ovládací tlačítko	kus	1,00	525,00	525,00	0,00	525,00	0,00	0,00	
32		725 b003VD	sedátko plastové DEEP BY JIKA	kus	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00	1 120,00	0,00	0,00	
33		725119110R00	Montáž závěsného systému pro WC	kus	1,00	960,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
34		725 x001VD	závěsný sytém JIKA pro WC	kus	1,00	5 900,00	5 900,00	0,00	5 900,00	0,02	0,02	
35		725219201R00	Montáž umyvadel	soubor	1,00	1 050,00	450,20	599,80	1 050,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
36		725 b004VD	umyvadlo bílé DEEP BY JIKA 500x410 mm	kus	1,00	1 025,00	1 025,00	0,00	1 025,00	0,01	0,01	
37		725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	200,00	7,01	192,99	200,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
38		725 b007VD	umyvadelová stoj. baterie DEEP BY JIKA bez aut. výpusti	kus	1,00	1 780,00	1 780,00	0,00	1 780,00	0,00	0,00	
39		725 b008VD	odpadní ventil CLICK-CLACK chrom	kus	1,00	430,00	430,00	0,00	430,00	0,00	0,00	
40		725 k007VD	sifon umyvadelový chrom Mio 5/4"-32 chrom/mosaz	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	

41	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 mm	kus	1,00	590,00	503,96	86,04	590,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
42	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	4,00	285,00	893,37	246,63	1 140,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
43	725539103R00	Montáž elektrických ohříváčů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	3 000,00	1 325,52	1 674,48	3 000,00	0,03	0,03	RTS I / 2023
44	725 z020VD	elektrický zásobníkový ohříváč vody Dražice OKHE 125 SMART	kus	1,00	9 800,00	9 800,00	0,00	9 800,00	0,04	0,04	
45	725860184R00	Sífon pračkový HL406, D 40/50 mm	kus	2,00	3 800,00	7 375,60	224,40	7 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
46	725 k038VD	liniové odvodnění sprchového koutu ALCAPLAST APZ116-650 WALL + rošt vodorovný	kus	1,00	5 900,00	5 900,00	0,00	5 900,00	0,02	0,02	
47	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1,00	390,00	62,36	327,64	390,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
48	725 k021VD	baterie sprchová podomítková, ruční sprcha	kus	1,00	4 800,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00	
49	725 k035VD	skleněné zástěna sprchového koutu	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0,05	0,05	
50	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,17	790,00	0,00	137,22	137,22	0,00	0,00	RTS I / 2023
Celkem:								93 776,14			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbínova 17, Šumperk	Objednatel:	město Šumperk	IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Plynová zařízení a vytápění	Projektant:	Ing. Jan Růžička	IČO/DIČ:	65498780/
Lokalita:	Šumperk	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	60 206,35	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	19 951,15				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		399,04						
ZRN celkem		80 556,54	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	80 556,54	DPH 12%	9 666,78	Celkem bez DPH	80 556,54
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	90 223,32

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbinova 17, Šumperk	Doba výstavby:	Objednatel:	město Šumperk		
Druh stavby:	Plynová zařízení a vytápění	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Jan Růžička		
Lokalita:	Šumperk	Konec výstavby:	Zhotovitel:			
Zpracoval:	0	Zpracováno dne:	Zpracováno dne:			
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	723	Vnitřní plynovod	14 615,03	16 188,03	30 803,07	0,43
	725	Zařizovací předměty	35 338,67	2 479,10	37 817,78	0,26
	735	Otopná tělesa	9 938,20	407,50	10 345,70	0,01
	783	Nátěry	314,45	1 275,55	1 590,00	0,00
Celkem:					80 556,54	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy bytové jednotky č.3, Balbínova 17, Šumperk	Doba výstavby:	Objednatel:	město Šumperk
Druh stavby:	Plynová zařízení a vytápění	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Jan Růžička
Lokalita:	Šumperk	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		723	Vnitřní plynovod				14 615,03	16 188,03	30 803,07		0,43	
1		723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 mm	m	25,00	40,00	728,99	271,01	1 000,00	0,00	0,06	RTS I / 2023
2		723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 mm	m	3,00	410,00	498,09	731,91	1 230,00	0,01	0,02	RTS I / 2023
3		723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 mm	m	23,00	650,00	5 423,89	9 526,11	14 950,00	0,01	0,33	RTS I / 2023
4		723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 mm	m	0,50	590,00	122,97	172,03	295,00	0,01	0,01	RTS I / 2023
5		723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1"	soubor	1,00	2 100,00	1 068,46	1 031,54	2 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
6		723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 mm	kus	3,00	320,00	332,22	627,78	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
7		723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	30,00	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
8		723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	26,50	25,00	0,00	662,50	662,50	0,00	0,00	RTS I / 2023
9		723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	225,00	0,00	225,00	225,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
10		723191101R00	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" FxRS, délky 500 m	soubor	3,00	1 250,00	3 603,20	146,80	3 750,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
11		723235111R00	Kohout kulový, vnitřní - vnitřní závit IVAR.KK G51, DN 15 mm	kus	3,00	490,00	1 188,27	281,73	1 470,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
12		723261912R00	Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00	110,00	30,29	79,71	110,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
13		723 a001VD	výchozí technická revize, revizní zpráva	HZS	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	
14		723 x027VD	zpeňující páska HILTI CP648	kus	2,00	890,00	1 618,65	161,35	1 780,00	0,00	0,00	
15		998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,37	650,00	0,00	240,57	240,57	0,00	0,00	RTS I / 2023
		725	Zařizovací předměty				35 338,67	2 479,10	37 817,78		0,26	
16		725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	2,00	290,00	0,00	580,00	580,00	0,04	0,09	RTS I / 2023
17		725659102R00	Montáž těles otopných plynových, s odtahem spalin obvodou stěnou, 1 otvc	soubor	2,00	1 500,00	1 238,67	1 761,33	3 000,00	0,05	0,10	RTS I / 2023
18		725 x070VD	plynové topidlo KARMA BETA 3C01	kus	2,00	15 650,00	31 300,00	0,00	31 300,00	0,02	0,04	
19		725 x071VD	odkouření pro topidlo KARMA BETA 3C01 (originální příslušenství) - VYD6	soubor	2,00	1 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,01	0,02	
20		725 x072VD	podlažka plech pod topidlo KARMA BETA 3	ks	2,00	400,00	800,00	0,00	800,00	0,01	0,01	
21		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,17	790,00	0,00	137,78	137,78	0,00	0,00	RTS I / 2023
		735	Otopná tělesa				9 938,20	407,50	10 345,70		0,01	
22		735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	425,00	38,20	386,80	425,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
23		735 x025VD	elektrické otopné těleso KLTER 1500.600 (souč. el. topná patrona a regula	kus	1,00	9 900,00	9 900,00	0,00	9 900,00	0,01	0,01	
24		998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,01	1 500,00	0,00	20,70	20,70	0,00	0,00	RTS I / 2023
		783	Nátěry				314,45	1 275,55	1 590,00		0,00	
25		783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	26,50	60,00	314,45	1 275,55	1 590,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
							Celkem:			80 556,54		

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-08-23
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			119 397,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 119 397,00	Výše daně
	12,00%	0,00	14 327,64
	Cena s DPH v CZK		133 724,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

11-08-23

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Místo:

Šumperk

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 397,00	133 724,64
01	Silnoproudá elektroinstalace	69 487,00	77 825,44
02	Slaboproudá elektroinstalace	1 000,00	1 120,00
03	Dodávky - Rozvaděč RB	25 160,00	28 179,20
04	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 750,00	26 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK
Objekt:
01 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 487,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 487,00	21,00%	
	0,00	12,00%	8 338,44
Cena s DPH		v CZK	77 825,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 487,00
-01 - Ukončení vodičů a kabelů	4 816,00
-02 - Vodiče a kabely	29 127,00
-03 - Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá	15 864,00
-04 - Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.)	5 010,00
-05 - Svítidla	14 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Šumperk

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 487,00

D		-01	Ukončení vodičů a kabelů	4 816,00				
1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	184,000	24,00	4 416,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001

3	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005						

D		-02	Vodiče a kabely	29 127,00				
4	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210801311

5	M	pol240	Vodič CY 4 zží (H07V-U 4 zží)	m	25,000	10,00	250,00	
46	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	38,000	45,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120303

47	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	38,000	75,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	38,000	42,00	1 596,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122032

45	M	SMS725	Kabel CYKY-J 5x6 (5C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 43A/51A, průměr kabelu 15.1 mm, hmotnost 0.500kg/m	m	38,000	90,00	3 420,00	
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	238,000	28,00	6 664,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016

11	M	SMS58	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m	m	238,000	20,00	4 760,00	
12	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	92,000	30,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015

13	M	SMS59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	92,000	10,00	920,00	
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	98,000	30,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015

15	M	SMS60	Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A)	m	98,000	9,00	882,00	
----	---	-------	-------------------------	---	--------	------	--------	--

D		-03	Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá	15 864,00				
16	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310212

17	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	2,000	155,00	310,00	
18	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101

19	M	SMS102	Přístroj spínače jednopólového , řazení č. 1 vč.klapky, IP20	ks	2,000	120,00	240,00	
56	K	741310206	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310206

57	M	SMS485	Dvoupólový spínač č. 2 se signalizačním LED podsvětlením, IP20 vč. LED a klapky	KS	1,000	220,00	220,00	
20	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310231

21	M	SMS82	Přístroj přepínače sériového , řazení č. 5 vč.klapky, IP20	ks	1,000	150,00	150,00	
48	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310125

49	M	23_pr_200	Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6, bezšroubové provedení.	ks	2,000	230,00	460,00	
50	M	23_PR_08	Kryt spínače kolébkového, dvojitý, bílý	KS	2,000	42,00	84,00	
24	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	21,000	160,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313042

25	M	SMS87	Zásuvka jednonásobná , 10/16A, 230V bílá, IP20	ks	21,000	110,00	2 310,00	
----	---	-------	--	----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082								
54	M	34555234	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
55	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004								
27	M	SMS101	Snímač pohybu stropní, 230V/16A,360°,0-12m,3-1000lx	ks	1,000	980,00	980,00	
28	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121								
29	M	SIE105	Detektor kouře autonomní, bílý, napájení 230V vč. záložní 9V baterie, opt. a akust. sign.	ks	1,000	980,00	980,00	
51	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221								
52	M	SMS609	Programovatelný univerzální termostat s dotykovým displejem - snímá teplotu prostoru i podlahy, 230 V / 50Hz, IP21, 16A/max2kW, Displej 2,8"	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
30	M	SMS109	Rámeček pro přístroje (zásuvky, vypínače), bílý - náklady na MODUL	MOD	38,000	25,00	950,00	
D -04 Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.) 5 010,00								
31	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000	35,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061								
32	M	SMS70	Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81 mm	KS	42,000	10,00	420,00	
33	K	741112061.1	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061.1								
34	M	SMS71	Krabice přístrojová, hluboká, H66 mm, PVC, A1-D, pro spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm	KS	6,000	25,00	150,00	
35	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	42,000	55,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110062								
36	M	SMS76	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, přiček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	m	42,000	10,00	420,00	
D -05 Svítidla 14 670,00								
37	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022								
38	M	pol463	Nástěnné LED svítidlo 8W, 970lm, 230V/50Hz, IP43, rozměry 280x80 mm, třívrstvé sklo TRIPLEX OPÁL (matované), barva bílá	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
39	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370003								
40	M	SMS118	Nástěnné přisazené svítidlo s opálovým skleněným krytem, průměr 420mm, výška 101mm, 230V/2xE27 75W, IP43	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	
P Poznámka k položce: Označení svítidla v projektové dokumentaci - E1								
41	M	SMS117	LED žárovka LED Classic 60W E27/827	ks	12,000	70,00	840,00	
42	K	741370001	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370001								
43	M	E7	Kuchyňské LED svítidlo s vypínačem, 28xSMD,5W,34cm, bílá barva	ks	1,000	380,00	380,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK
Objekt:
02 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 000,00	21,00%	
snížená	0,00	12,00%	120,00
Cena s DPH		v CZK	1 120,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt: 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk

Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 000,00
-01 - Bytový zvonek	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk

Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 000,00

D		-01	Bytový zvonek						1 000,00
1	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310212									
2	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	1,000	125,00	125,00		
3	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	0,500	450,00	225,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231									
4	M	DNS-002	Domovní bytový zvonek s napájením 230V, bílý plastový kryt a možnost regulace hlasitosti vyzvánění.	ks	1,000	590,00	590,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK
Objekt:
03 - Dodávky - Rozvaděč RB

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 160,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 160,00	21,00%	
	0,00	12,00%	3 019,20
Cena s DPH		v CZK	28 179,20

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt: 03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo: Šumperk

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13. 8. 2023
Projektant: Ing.Pavel Matura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 160,00
-01 - RB - Bytový rozvaděč	25 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo:

Šumperk

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 160,00

D -01

RB - Bytový rozvaděč

25 160,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002								
2	M	PVL7180101-KSZ-RH01	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	1,000	390,00	390,00	
3	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221 P Poznámka k položce: Výroba a kompletace rozvaděče.								
4	M	PVL7180101-SB1-RH01	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	450,00	450,00	
5	M	RB3	Rozvodnice pod omítku, ocelové dveře, pod omítku, Počet modulů: 36+6, počet řad 3, IP30/20, Celkový rozměr (včetně rámečku): 359x589x96,5 mm, plně vyzbrojený dle PD	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt: 04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: Šumperk

CC-CZ: Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: Ing.Pavel Matura

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 750,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 750,00	21,00%	
snížená	0,00	12,00%	2 850,00
Cena s DPH v CZK			26 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk

Datum: 13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 750,00
-01 - Revize elektroinstalace	6 950,00
-02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích	9 535,00
-03 - Dokumentace skutečného stavu	1 000,00
-04 - Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE	2 425,00
-05 - Demontáž stávající elektroinstalace	3 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY č. 3 BALBÍNOVA 17, ŠUMPERK

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

13. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 750,00

D -01

Revize elektroinstalace

6 950,00

1	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					

D -02

Pomocné stavební práce při elektromontážích

9 535,00

2	K	460680411	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	38,000	25,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680411					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					

3	K	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	35,000	110,00	3 850,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/460680501					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					

4	K	460680512	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	20,000	190,00	3 800,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/460680512					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					

5	K	460690071	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve střepech železobetonových průměru do 8 mm	kus	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/460690071					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 a -0002 nejsou započteny náklady na dodávku kotevních prvků a vstřelovacích hřebů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V ceně -0002 se množství měrných jednotek určuje v kusech vstřelovacích hřebů.					

7	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741211813					

D -03

Dokumentace skutečného stavu

1 000,00

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					

D -04

Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE

2 425,00

8	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	485,00	2 425,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231					

D -05

Demontáž stávající elektroinstalace

3 840,00

9	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231					